
Филиал Муниципального общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 4 г. Сердобска 

«Основная школа ст. Балтинка» 

Сердобского района 

                                                                    

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

1 сентября 2023 года                                                                                                    № 7 

 

      Об организации работы комиссии по противодействию коррупции 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции и проведении мероприятий антикоррупционной 

деятельности»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе  в следующем 

составе:  

     председатель комиссии: Лазарев А.М. – руководитель филиала; 

     члены комиссии: Лазарева Н.П. - учитель химии; 

                                     Баркман Н.В.- учитель русского языка и литературы; 

                                     Яшина Е.Н.- учитель начальных классов (секретарь) 

П.2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на Лазареву Н.П.  

П.3. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в школе.  

П.4. Членам комиссии разработать план по противодействию коррупции в 

учреждении. 

П.5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель филиала ___________/А.М. Лазарев/ 

 


